
LISTE DES POULES DE CHAMPIONNAT

Edition 303 FFTT, Composition d'une poule en championnat par équipes à la date du : 28/09/2022

1 . BESNE DONGES TT 2 2     ( 12440054 )

2 . TRIGNAC T.T. 4 4     ( 12440038 )

3 . BRIERE  5 5     ( 12440015 )

4 . SUD VILAINE 2 2     ( 12440239 )

5 . ST NAZAIRE TT 8 8     ( 12440266 )

6 . MISSILLAC  4 4     ( 12440014 )

8 . ST NAZAIRE LB 5 5     ( 12440049 )
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1 . ST MICHEL  4 4     ( 12440199 )

2 . ST NAZAIRE TT (9) 9     ( 12440266 )

3 . BOUEE TT 2 2     ( 12440154 )

4 . ST NAZAIRE LB (6) 6     ( 12440049 )

5 . BRIVET  3 3     ( 12440160 )

7 . BRIERE (6) 6     ( 12440015 )

8 . PAIMBOEUF  2 2     ( 12440028 )

Phase 1
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1 . THOUARE 4 4     ( 12440136 )

2 . HERIC T.T. (4) 4     ( 12440031 )

3 . NORT SUR ERDRE 6 6     ( 12440059 )

4 . GAVRE (LE) 2 2     ( 12440191 )

5 . ORVAULT SPORT 10 10     ( 12440141 )

6 . CHATEAUBRIANT 3 3     ( 12440030 )

8 . INDRE 1 1     ( 12440097 )
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1 . ST MARS JAILLE (2) 2     ( 12440282 )

2 . SUCE SUR ERDRE 7 7     ( 12440176 )

3 . CHATEAUBRIANT 4 4     ( 12440030 )

4 . SAFFRE TREFFIEU (4) 4     ( 12440182 )

5 . A.S.H. 2 2     ( 12440008 )

6 . ANCENIS GEREON (4) 4     ( 12440026 )

7 . NORT SUR ERDRE 7 7     ( 12440059 )

8 . MESANGER (7) 7     ( 12440144 )

Phase 1
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1 . MACHECOUL 3 3     ( 12440066 )

2 . CHAUMES TT (3) 3     ( 12440073 )

3 . ORVAULT SPORT (11) 11     ( 12440141 )

4 . ST PHILBERT 6 6     ( 12440087 )

5 . VERTOU ASPV 3 3     ( 12440259 )

6 . STE PAZANNE 6 6     ( 12440055 )

7 . VILLENEUVE 4 4     ( 12440206 )

8 . AEPR 3 3     ( 12440019 )

Phase 1
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1 . TT CLISSONNAIS 5 5     ( 12440260 )

2 . PELLERIN (LE) 5 5     ( 12440074 )

3 . HAIE FOUASSIERE 3 3     ( 12440039 )

4 . PALLET (LE) 6 6     ( 12440139 )

5 . MONTAGNE (LA)  5 5     ( 12440094 )

6 . ST SEBASTIEN  10 10     ( 12440021 )

7 . NANTES TT 13 13     ( 12440281 )

8 . MOUZILLON (7) 7     ( 12440142 )
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1 . PALLET (LE) 7 7     ( 12440139 )

2 . ST SEBASTIEN  11 11     ( 12440021 )

3 . ASCBG (2) 2     ( 12440001 )

4 . COUERON (4) 4     ( 12440034 )

5 . BOUAYE  5 5     ( 12440081 )

6 . PELLERIN (LE) 6 6     ( 12440074 )

7 . STE PAZANNE (7) 7     ( 12440055 )

8 . ST PHILBERT (7) 7     ( 12440087 )
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1 . GOULAINE TT 3 3     ( 12440238 )

2 . SUCE SUR ERDRE (8) 8     ( 12440176 )

3 . ST MARS LE CELL 3 3     ( 12440152 )

4 . RACC 2 2     ( 12440017 )

5 . ST HERBLAIN T.T (7) 7     ( 12440024 )

6 . ST SEBASTIEN  12 12     ( 12440021 )

8 . PONT ST MARTIN 8 8     ( 12440056 )

Phase 1
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1 . GOULAINE TT 4 4     ( 12440238 )

3 . CHEVROLIERE LAC (4) 4     ( 12440262 )

4 . BAUT (LE) 4 4     ( 12440147 )

5 . MACHECOUL TT (4) 4     ( 12440066 )

6 . CHATEAU THEBAUD 2 2     ( 12440070 )

7 . HAIE FOUASSIERE 4 4     ( 12440039 )

8 . MOUZILLON (8) 8     ( 12440142 )

Phase 1
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1 . GOULAINE TT 5 5     ( 12440238 )

2 . STE PAZANNE (8) 8     ( 12440055 )

3 . MONTAGNE (LA)  6 6     ( 12440094 )

4 . STE LUCE TT (6) 6     ( 12440084 )

5 . ORVAULT SPORT (12) 12     ( 12440141 )

6 . NANTES ST JO TT 9 9     ( 12440116 )

7 . VILLENEUVE 5 5     ( 12440206 )

8 . AEPR (4) 4     ( 12440019 )

Phase 1
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